
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„UGDYMAS KULTŪRA: VAIKŲ IR JAUNIMO KULTŪRA“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. kovo 9 d. Nr. 1LKT-25(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 
rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. 
įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 ir 75 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros 
rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. vasario 18 d. Ekspertų 
darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-9(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Ugdymas kultūra“ 2 finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ (kodas 01-009-01-02-02) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Egzempliorių 
skaičius 

bibliotekoms / 
Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos objektai: 
optiniai žaidimai K. 
Varnelio namuose-
muziejuje 

92,60 
 

3 200,00 
 

 

1.2.  

Nacionalinis 
muziejus 
Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis Šv. 
Cecilijos senosios 
muzikos festivalis 

91,60 
 

7 800,00 
 

 

1.3.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė programa 
„Kažkoks keistas 
menas“ 

89,20 12 000,00  

1.4.  
Nacionalinis 
Kauno dramos 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis festivalis 
vaikams ir jaunimui 
„Nerk į teatrą“ 

88,80 9 000,00  

1.5.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų ženklų 
simboliai ir 
vaizdiniai 

88,60 2 500,00  



1.6.  
Lietuvos 
muzikos ir teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 
„Vasaros MEDIA 
studija: Lokacijos 
įkvepia!“ 

88,25 10 000,00  

1.7.  Žalias kalnas Mažoji 
bendrija 

D. Gintalo poezijos 
knygos vaikams 
leidyba 

87,60 4 000,00 66 egz. 

1.8.  

Vilniaus 
apskrities 
Adomo 
Mickevičiaus 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitymo festivalis 
2021 87,40 10 000,00  

1.9.  
Raudonos nosys 
Gydytojai 
klounai 

Asociacija 

Meno edukacijos 
projekto „Cirko 
pacientai“ sklaida 
Lietuvoje 2021 
metais 

86,40 8 500,00  

1.10.  
Vilniaus 
grafikos meno 
centras 

Viešoji 
įstaiga Grafikos laboratorija 86,20 7 500,00  

1.11.  Kūrybiška 
edukacija 

Viešoji 
įstaiga 

Fenomenai kaip 
kūryba 86,00 9 000,00  

1.12.  Lindyhop.lt 
klubas Asociacija  

Atvirų pažintinių 
lindyhopo ir solo 
džiazo šokių pamokų 
ir socialinių vakarų 
ciklas viešose 
erdvėse 

85,80 9 000,00  

1.13.  Kultūrinių 
projektų centras 

Viešoji 
įstaiga 

Edukacinis projektas 
vaikams ir jaunimui 
„Kino buso kino 
dirbtuvės“ 

85,80 10 000,00  

1.14.  VšĮ Pojūčių 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Edukacinės 
kūrybinės dirbtuvės 
„Matoma nematoma“ 

85,80 7 000,00 66 egz. 

1.15.  
Kauno 
menininkų 
namai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūros 
edukacijos programa 
„Trenksmas“ 

85,80 8 000,00  

1.16.  
Urbanistinio 
Šokio Teatras 
„Low Air“ 

Viešoji 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 
kultūros skatintimas 
įtraukaus kultūrinio 
švietimo ir 
kūrybiškumo 
kompetencijų 
ugdymo kontekste 

85,40 9 000,00  



1.17.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Ne muziejaus batai 85,20 5 000,00  

1.18.  

Lietuvos 
nacionalinė 
Martyno 
Mažvydo 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuotoliniai kūrybinio 
rašymo kursai 85,00 1 900,00  

1.19.  
Kauno jaunimo 
žiniasklaidos 
centras 

Asociacija 
Kūrybinė laboratorija 
„Jaunas žmogus XXI 
amžiuje“ 

84,80 7 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.4-1.5 
sąmatos eil. 

1.20.  Mano nata Viešoji 
įstaiga 

Atsiverk, pažink, 
suprask. Susitikimai 
su aktualiausia 
Lietuvos muzika 

84,80 8 500,00  

1.21.  Terra publica Viešoji 
įstaiga 

Andri Snærio 
Magnasono (Andri 
Snær Magnason) 
knygos jauniesiems 
paaugliams 
„Tímakistan“ 
vertimas ir leidyba 

84,60 5 000,00 66 egz.  

1.22.  Žalias kalnas Mažoji 
bendrija 

M. Jonučio knygos 
vaikams „Kaimo 
pasaka“ leidyba 

84,60 3 000,00 66 egz. 

1.23.  Slinktys Asociacija 
Knygų vaikams iš 
jidiš kalbos vertimas 
ir leidyba 

84,60 4 000,00 
po 66 egz. 
(kiekvieno 
leidinio) 

1.24.  

Tarptautinės 
vaikų ir jaunimo 
literatūros 
asociacijos 
Lietuvos skyrius 

Asociacija Virtuali vaikų 
literatūros savaitė 84,50 7 000,00  

1.25.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

Viešoji 
įstaiga 

Ramutės Skučaitės 
poezijos knygos 
vaikams „Liepos 
mėnesį po liepa“ 
leidyba 

84,20 5 000,00 66 egz.  

1.26.  

Lietuvos tautinių 
mažumų 
folkloro ir 
etnografijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

XXI vaikų ir jaunimo 
etninės kultūros 
mokykla „Tradicija“ 

84,20 10 000,00  

1.27.  Tikra knyga Mažoji 
bendrija 

Paveikslėlių knygos 
vaikams „Jokio jokio 
tvano“ sukūrimas ir 
leidyba 

84,20 6 000,00 66 egz.  



1.28.  Jonas ir Jokūbas Mažoji 
bendrija 

Trijų filosofinių 
knygų vaikams 
parengimas ir leidyba 

84,20 8 000,00 
po 66 egz. 
(kiekvieno 
leidinio) 

1.29.  

Kauno 
moksleivių 
techninės 
kūrybos centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kino laboratorija 
„Lietuvos istorinės 
asmenybės“ 

84,00 7 000,00  

1.30.  Gelmės Viešoji 
įstaiga 

Fotini Tsalikoglou 
knygos „Bertos 
dovana“ vertimas ir 
leidyba 

83,00 2 900,00 66 egz. 

1.31.  

Klaipėdos 
apskrities viešoji 
I. Simonaitytės 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Augu su biblioteka 83,00 5 000,00  

1.32.  Leidykla 
Hieronymus 

Viešoji 
įstaiga Noriu versti 82,80 5 300,00  

1.33.  No Shoes teatras Mažoji 
bendrija 

Monospektaklio 
„Dulkėti veidrodžiai“ 
peržiūra Lietuvos 
regionų gimnazijose, 
bei pospektaklinė 
diskusija-kūrybinės 
dirbtuvės 

82,80 2 800,00  

1.34.  Apeirono teatras Viešoji 
įstaiga 

Teatrinė stovykla 
„Laukmės“ socialinę 
ir tautinę atskirtį 
patiriantiems 
jaunuoliams 

82,20 5 000,00  

1.35.  Brailio knyga Viešoji 
įstaiga 

Knygelės Brailiu 
mažiesiems su 
taktilinėmis 
spalvotomis 
iliustracijomis 2021 

82,17 6 600,00  

1.36.  Brailio knyga Viešoji 
įstaiga 

Knygos Brailiu 
paaugliams 2021 81,83 6 700,00  

1.37.  Rusų kultūros 
centras Asociacija Vilniaus Mozaika 

mokiniams 81,80 4 800,00  

1.38.  Stalo Teatras Viešoji 
įstaiga 

Daiktų teatro 
kūrybinės-edukacinės 
dirbtuvės iš Jono 
Basanavičiaus 
tautosakos 
bibliotekos rinkinių 

81,20 7 000,00  

IŠ VISO: 250 000,00 
 



2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Ugdymas kultūra“ 2 finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ (kodas 01-009-01-02-02) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Bardai LT Viešoji įstaiga Jaunųjų dainų autorių stovykla 80,80 

2.2.  Valstybinis Vilniaus 
mažasis teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mokslo ir meno jungtis edukaciniuose 
spektakliuose vaikams ir jaunimui 80,80 

2.3.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Knygos vaikams „Stebuklingi 
nuotykiai Aukštagirėje“ sukūrimas ir 
leidyba 

80,80 

2.4.  Lietuvos gretutinių teisių 
asociacija AGATA Asociacija Profesionalios lietuviškos muzikos 

fonogramos muzikos pamokoms 80,80 

2.5.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Selemono Paltanavičiaus paveikslėlių 
knygos „Skruzdėlyno kronikos“ 
leidyba ir sklaida 

80,60 

2.6.  Tikra knyga Mažoji bendrija Knygos vaikams „Labai mažas sniego 
žmogus“ sukūrimas ir leidyba 80,60 

2.7.  Lietuvos nacionalinis 
operos ir baleto teatras 

Biudžetinė 
įstaiga Muzika mažoms ausytėms III 80,25 

2.8.  Klaipėdos Stasio 
Šimkaus konservatorija 

Biudžetinė 
įstaiga 

IV Vaikų ir jaunimo festivalis „Muzika 
kviečia kiekvieną“ 80,20 

2.9.  Lietuvos nacionalinis 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinių dirbtuvių programa 
„Įžanga“ 80,20 

2.10.  Sakralus menas Viešoji įstaiga 
Keiskime perspektyvą: inovatyvus ir 
žaismingas Vilniaus katedros varpinės 
pažinimas 

80,20 

2.11.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Vytauto V. Landsbergio knygos 
vaikams „Siaubamiškis“ leidyba 80,20 

2.12.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Julius Kaupas, Daktaras 
Kripštukas pragare (1948)“ išleidimas 80,20 

2.13.  Kultūros paveldo 
akademija Viešoji įstaiga Edukacinis tęstinis projektas „Vasaros 

archeologijos mokykla 2021“ 80,00 

2.14.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija Meno ir mokslo teatras: Slaptoji 

laboratorija 79,80 

2.15.  Kūrybos studija „Solo“ Asociacija Kūrybinės edukacijos: kaip kurti 
knygos personažus ir siužetą 79,80 

2.16.  Berniukų ir jaunuolių 
choras „Ąžuoliukas“ Viešoji įstaiga Berniukų ir jaunuolių choro 

„Ąžuoliukas“ vasaros stovykla 79,80 

2.17.  Nieko rimto Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Neringos Vaitkutės knygos 
„Klampynių kronikos 3“ leidyba 79,75 

2.18.  Koncertinė įstaiga Kauno 
valstybinė filharmonija 

Biudžetinė 
įstaiga Vaikų muzikos diena 79,60 



2.19.  Terra Publica Viešoji įstaiga 

Erinos Entrados Kelly knygos 
jauniesiems paaugliams „Hello, 
Universe“ (galimas pavadinimas 
„Sveika, Visata“) vertimas, 
leidyba ir sklaida 

79,60 

2.20.  Suonatori del granduca Viešoji įstaiga 
Tęstiniai senosios muzikos kursai 
muzikos mokiniams ir mokytojams 
Šilutės rajone 

79,60 

2.21.  Tikra knyga Mažoji bendrija Paveikslėlių knygos vaikams 
„Laukinės raidės“ sukūrimas ir leidyba 79,60 

2.22.  
Neformaliojo Švietimo 
Asociacija „Jaunimo 
Akademija“ 

Asociacija Nepaprastos pasakos 79,40 

2.23.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla Viešoji įstaiga 

Kerry Shawno Keyso knygos vaikams 
„Mikutis ir Mėnulis“ (dail. G. Purlytė) 
leidyba 

79,20 

2.24.  Lietuvos nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Daiktų istorijos 79,20 

2.25.  Kamerinės muzikos 
rėmimo fondas 

Labdaros ir 
paramos fondas 

,,III-ieji tarptautiniai J. Naujalio 
kamerinės muzikos kursai“ – 
edukacinis projektas vaikams ir 
jaunimui 

79,20 

2.26.  A. Žandario įmonė Individuali 
įmonė 

Knygos „Tarakučio pasakėlės“ spauda 
(Knygų serija „Vaivos juosta“), 
dailininkė-iliustratorė Irena Daukšaitė-
Guobienė 

79,00 

2.27.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga Šiuolaikinės muzikos atlikimo 
technikų pristatymas mokyklose 78,80 

2.28.  M. K. Čiurlionio namai Biudžetinė 
įstaiga Susitikimai su Čiurlioniu 78,80 

2.29.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Skambančios pilys ir keliaujantys 
muzikantai 78,80 

2.30.  Audiovizualinių menų 
industrijos inkubatorius Asociacija NordBaltic Incubator: Dokumentinė 

Klaipėda 2021 78.60 

2.31.  Judesio ir minties teatras Viešoji įstaiga Stovykla-festivalis „Kūrybingi“ 78,20 

2.32.  Marijos ir Jurgio Šlapelių 
namas-muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų kūrybinės dirbtuvės „Knyga 
Vilniui“ 78,20 

2.33.  StepDraw Mažoji bendrija 
Muzikinis-edukacinis vaizdo klipų 
ciklas „Maestro Belekas“ 
skaitmeninėje erdvėje 

77,80 

2.34.  Vilniaus jėzuitų 
gimnazija Viešoji įstaiga Vaikai vaikams - garsais vaizdais 77,80 

2.35.  Laisvės TV Viešoji įstaiga Videokūrybos mokykla 77,80 

2.36.  Lietuvos nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Diena kaip komiksas. Nuotykiai 
muziejuje 77,60 



2.37.  Meno alchemija Viešoji įstaiga Vasaros teatro edukacijos 77,60 

2.38.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Poezijos knygos vaikams „Ilgi 
eilėraščiai ilgiems“ sukūrimas ir 
leidyba 

77,40 

2.39.  Nieko rimto Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Gajos Gunos Eklės knygos 
„Keistuoliai“ leidyba 77,25 

2.40.  Baroko operos teatras Viešoji įstaiga Baroko muzikos valanda su Baroko 
operos teatru 77,20 

2.41.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Paveikslėlių knygos vaikams „Lėkštės 
Veronikos gyvenimas arba aš nesu tik 
lėkštutė“ sukūrimas ir leidyba 

77,20 

2.42.  Kultūrinės ir 
Organizacinės Idėjos Viešoji įstaiga Gyvybės vizos 77,20 

2.43.  Naujosios muzikos 
komunikacijos centras Viešoji įstaiga Edukacinis muzikos komunikacijos 

pleneras jaunimui ,,Aplinkos muzika“ 76,80 

2.44.  Arlekinas Viešoji įstaiga 
Edukaciniai kino seansai vaikams ir 
jaunimui, mažai dalyvaujantiems 
kultūrineje veikloje 

76,80 

2.45.  
Lietuvos rašytojų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija 

„Erdvinė knyga skaitmeniniame 
amžiuje“. Tarptautinės Pop-up 
(erdvinių knygų), objektų kūrybinės 
dirbtuvės, Pop-up knygų paroda, 
susitikimai su Pop-up knygų kūrėjais 

76,80 

2.46.  Šiuolaikinio meno 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga ŠMC edukacijos programa studentams 76,60 

2.47.  Jaunas mėnuo Viešoji įstaiga Juodaragio vaikų stovykla 2021 76,20 

2.48.  Kauno religinės muzikos 
centras Viešoji įstaiga IX-asis Jaunojo vargonininko 

konkursas-festivalis 76,20 

2.49.  Art Shot Viešoji įstaiga Komiksų serija „Pieno baras“ 76,20 

2.50.  Actus magnus Viešoji įstaiga Kultūros sklaida internetinėje naujienų 
svetainėje vaikams „Klausia vaikai“ 76,20 

2.51.  

Kauno miesto 
savivaldybės Vinco 
Kudirkos viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lėlių teatro pasakų dirbtuvės „Miestas 
ir upė“ 76,00 

2.52.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Elvinos Baužaitės apysakos vaikams 
„Nupiešk man keksiuką“ leidyba 76,00 

2.53.  Slinktys Asociacija 
Agnės Sirgėdaitės prozos knygos 
vaikams „Diena, kuri niekda 
nesibaigia“ leidyba ir sklaida 

75,80 

2.54.  Klasika LT Viešoji įstaiga Muzikinės kelionės 75,80 

2.55.  Klaipėdos džiazo 
orkestras Viešoji įstaiga Lietuvos jaunimo džiazo orkestras 75,80 



2.56.  Lietuvos jaunųjų 
krikščionių sąjunga Asociacija XIX Vilniaus Gospel muzikos 

festivalis 75,80 

2.57.  Susiję Viešoji įstaiga Jauni menininkai atviroje Europoje: 
tapatybės sankirtos 75,80 

2.58.  Slinktys Asociacija Terapinės knygos vaikams „Didelė 
maža širdis“ leidyba 75,80 

2.59.  Projektų studija Viešoji įstaiga Kūryba + Chemija = Menas 75,60 

2.60.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Danguolės Kandrotienės paveikslėlių 
knygos „Berniukas ir maišelis“ leidyba 
ir sklaida 

75,60 

2.61.  HAI institutas Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Intuityvios estetikos metodo 
pritaikymas IT srities jaunų specialistų 
kūrybingumo ugdymui 

75,40 

2.62.  
Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Pokalbiai apie literatūrines patirtis 75,25 

2.63.  Lietuvos teatro, muzikos 
ir kino muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sensorinė edukacinė ekskursija 
muziejaus erdvėmis 75,20 

2.64.  
Kauno moksleivių 
techninės kūrybos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinio ugdymo programa 
„Krištolinis objektyvas“ 75,20 

2.65.  Kauno tautinės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė programa „Auksinio šiaudo 
istorija“ 75,20 

2.66.  Jaunimo asociacija 
,,Patirk“ Asociacija Kultūrinis patyriminis žygis Nemunu 

„Kūryba su vėju ir bangomis“ 75,20 

2.67.  Vaikų ir jaunimo klubas 
„Šatrija“ 

Biudžetinė 
įstaiga Kodėl aš myliu Vilnių? 75,20 

2.68.  Kauno kino centras 
„Romuva“ 

Biudžetinė 
įstaiga Kino iliuzija 74,80 

2.69.  Sukurta LT Viešoji įstaiga Aukščiau žemės 74,80 

2.70.  Koncertinė įstaiga Kauno 
santaka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikinė pasaka „Robotas ir 
peteliškė“  medijose ir scenoje 74,80 

2.71.  Menų agentūra 
,,ARTSCAPE“ Viešoji įstaiga Edukacinė programa regionuose 

„Namai“ 74,60 

2.72.  Suspaustas laikas Viešoji įstaiga 
Tarptautinio alternatyvaus meno 
festivalio „Suspaustas Laikas“ 
edukacinių dirbtuvių ir paskaitų ciklas 

74,60 

2.73.  No Shoes teatras Mažoji bendrija 
Ankstyvojo meninio ugdymo 
užsiėmimai 6 mėn. – 6 m. vaikams 
Lietuvos regioninėse bibliotekose 

74,40 

2.74.  Vilniaus atviras jaunimo 
centras „Mes“ 

Biudžetinė 
įstaiga Menų seminarai 74,20 



2.75.  Ars Major Viešoji įstaiga 

Programa vaikams ir jaunimui – 
UNESCO pasaulio paveldo Lietuvoje 
metams skirtas meninės kūrybos darbų 
konkursas „Mano gamtos sapnai“, „Aš 
ir mano pajūris“ ir parodos 

74,20 

2.76.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Inos Ogenskienės pasakų knygos 
„Ežiukas Pukutuku“ parengimas ir 
leidyba 

74,20 

2.77.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Dangus griūva. Pasakos apie 
laukinius ir naminius gyvūnėlius 
mažiesiems“ (sud. Jūratė Šlekonytė) 
išleidimas 

74,20 

2.78.  Kartų ugdymo centras Viešoji įstaiga 

Augalo vaidmuo dzūkų gyvenime ir su 
juo susijusių tradicinių amatų 
perdavimas Dzūkijos krašto vaikams ir 
jaunimui 

74,20 

2.79.  Šeši pojūčiai Individuali 
įmonė Dekalogas. Srsly? 73,80 

2.80.  Gelmės Viešoji įstaiga 

Michaelio Endes ir Wielando Freundo 
knygos „Rodrigas Šiurkštuolis ir 
Vaikis, jo ginklanešys“ vertimas ir 
leidyba 

73,60 

2.81.  Žalias kalnas Mažoji bendrija E. Kučinskaitės „Baltosios Lokės 
knygos“ leidyba 73,60 

2.82.  Kauno kurčiųjų 
reabilitacijos centras Viešoji įstaiga Kurčiųjų kultūra – gyva ir interaktyvi 

skaitmeninėje visuomenėje 73,60 

2.83.  Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Muzikiniai pokalbiai“ 
2021 m. 73,20 

2.84.  Serija Mažoji bendrija Kino vaidybos stovykla jaunimui 
„Kino Serija“ 73,20 

2.85.  Terra Publica Viešoji įstaiga Kristy Applebaum knygos „The 
Middler“ vertimas ir leidyba 73,00 

2.86.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga Edukacijų ciklas 5-10 metų vaikams 
emocijų pažinimo ir valdymo temomis 73,00 

2.87.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Vytauto V. Landsbergio knygos 
vaikams „Pūkiojimai“ leidyba 73,00 

2.88.  Lietuvos nacionalinis 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga Nuotaikos poezija 72,80 

2.89.  Klaipėdos valstybinis 
muzikinis teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros edukacijos projektas ,,Vaizdo 
projekcijos spektaklyje. Ką gali ir ko 
negali šviesos spindulys?“ 

72,80 

2.90.  

Visuomeninė 
organizacija vaikų ir 
jaunimo dienos centras 
„Mūsų nameliai“ 

Asociacija Meno etiudai 72,60 

2.91.  Menopolis Viešoji įstaiga Istorija per muziką 72,60 



2.92.  Lietuvos aviacijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Susikurk aviacijos muziejų namuose 72,40 

2.93.  Nieko rimto Uždaroji akcinė 
bendrovė Dan Smith knygos „Vilkė“ leidyba 72,00 

2.94.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 
Specialioji Stalo teatro edukacija 
vaikams su negalia Lietuvos 
regionuose 

72,00 

2.95.  Lietuvos vaikų ir 
jaunimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vokalinių ansamblių festivalis „Saulėti 
viražai 2021“ 71,80 

2.96.  Terra publica Viešoji įstaiga 

Vanessos Walder knygoje „Die 
Unausstehlichen & ich. Freunde halten 
das universum zusammen“ vertimas ir 
leidyba 

71,60 

2.97.  Culture Live Viešoji įstaiga Edukacinis projektas „Muzikos 
pasaulyje“ 71,60 

2.98.  Teatras vaikams 
„Pradžia“ Viešoji įstaiga Teatralizuotas koncertas 0-2 m. 

amžiaus vaikams „Tas pasaulis“ 71,40 

2.99.  Muzikos mokykla 
„Ugnelė“ Viešoji įstaiga Jungtinis Lietuvos vaikų choras: 

virtualus sezonas 71,40 

2.100.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
kunigaikštystės valdovų 
rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Karūnuotas Vilniaus sodas: Lietuvos 
didžiųjų kunigaikščių Vilniaus 
rezidencijos renesansinis sodas 

71,20 

2.101.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga Vasaros dienos vaikų stovykla „Šokti, 
kurti, interaktyviai tobulėti“ 71,20 

2.102.  Culture Live Viešoji įstaiga 2-asis W.Gillocko pjesių konkursas 
„Virtualūs pasažai“ 71,20 

2.103.  A. Žandario įmonė Individuali 
įmonė 

Knygos Philippe Brasseur „Tūkstantis 
ir viena veikla su knyga“ vertimas, 
parengimas spaudai ir leidyba 

71,20 

2.104.  Klaipėdos apskrities 
dailininkų sąjunga Asociacija Pasakų kubas 71,20 

2.105.  
Vilniaus pilių valstybinio 
kultūrinio rezervato 
direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga Metų stovykla Vilniaus pilyse 71,00 

2.106.  Vilniaus vaikų ir jaunimo 
dailės mokykla Viešoji įstaiga Žmogus 70,80 

2.107.  Aktualios muzikos 
projektai Viešoji įstaiga Jaunieji garso meno kūrėjai 70,80 

2.108.  Lietuvos nacionalinis 
operos ir baleto teatras 

Biudžetinė 
įstaiga Muzika mažoms ausytėms II (tęstinis) 70,75 

2.109.  Lietuvos žmonių su 
negalia sąjunga Asociacija Edukacinis-socialinis pleneras 

,,Jaunieji kino kūrėjai“ 2021 70,60 



2.110.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Vaivos Rutkauskaitės knygos vaikams 
„Ką šiandien tau dangus parašė?“ 
leidimas 

70,60 

2.111.  Nieko rimto Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Beno Bėranto knygos „Bambukas yra 
lėėėtas“ leidyba 70,25 

2.112.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Marco Rogerio knygos „Gregoras ir 
Senasis Knygininkas“ vertimas ir 
leidyba 

70,20 

2.113.  Mintis Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Leos Ben Shlomos pasakos vaikams 
„Nakties magija. Močiutės Meilės 
gimtadienis“ vertimas ir leidyba (2 
knyga) 

70,20 

2.114.  Bardai LT Viešoji įstaiga 
Šalies jaunimo dainuojamosios 
poezijos konkursas „Žemės ir 
pavasariai“ 

70,20 

2.115.  Cantates Viešoji įstaiga Choir Junior Camp 70,20 

2.116.  
Kauno moksleivių 
techninės kūrybos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

TV laidų kūrimo programa „Mano 
mokykla“ 70,00 

2.117.  Lietuvos aklųjų 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renkuosi priimti kitokį 2: vaikams ir 
jaunimui – naujai apie disleksiją ir 
negalias 

70,00 

2.118.  
Nacionalinis M. K. 
Čiurlionio dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis projektas „Žaidžiame 
muziejų“ 70,00 

2.119.  Lietuvos nacionalinis 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga Nuotolinės teatro edukacijos programa 69,80 

2.120.  Terra publica Viešoji įstaiga 
Charlotte Habersack knygos 
jauniesiems paaugliams „Bitte nicht 
öffnen. Durstig!“ vertimas ir leidyba 

69,60 

2.121.  Lietuvos nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinės ugdymo priemonės „O tuo 
tarpu pasaulyje“ leidyba 69,60 

2.122.  Klaipėdos publika Viešoji įstaiga Kovo 11-osios minėjimas ir socialinė 
akcija „Laukiantis bilietas“ 69,40 

2.123.  Artoteka Viešoji įstaiga 
Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai 
socialinės globos įstaigose kartu su 
vaikais ir jaunimu „Artimas“ 2021 m. 

69,40 

2.124.  Trakų Vokės dvaro 
sodyba Viešoji įstaiga 

Vaikų vasaros atostogų meninė studija-
stovykla „Dvaro didybės atspindys 
mano kūryboje“, skirta Vilniaus miesto 
gausių šeimų vaikams 

69,20 

2.125.  Teatro ir muzikos idėjos Viešoji įstaiga Kultūrinės edukacijos video laidų 
ciklas „Aš ir Tu su „Labaiteatru“ 69,00 

2.126.  Neįgaliųjų Naujasis 
teatras Viešoji įstaiga Edukacinė programa: kuriame 

spektaklį 68,80 



2.127.  Laisva valia Labdaros ir 
paramos fondas 

Muzikinio spektaklio „Pasakų medis“ 
atnaujinimas, įtraukiant konkurso 
nugalėtojus – vaikų 
dienos centrų vaikus iš skirtingų 
Lietuvos regionų 

68,80 

2.128.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija Teatro dirbtuvės „Mano Vilnius“ 68,20 

2.129.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Vitalijos Ročės knygos vaikams 
„Kalakutas kutas“ leidyba 68,20 

2.130.  Tamsta muzika Viešoji įstaiga Muzikinės knygutės „Čia gyvena 
muzika“ paruošimas ir leidyba 68,20 

2.131.  Klaipėdos apskrities 
dailininkų sąjunga Asociacija Kūryba ir menas vaikams 68,20 

2.132.  XXVII knygos mėgėjų 
draugija Asociacija XXV Vaikų knygos šventė 67,80 

2.133.  Lietuvos žmonių su 
negalia sąjunga Asociacija 

Tarptautinis edukacinis socialinių 
interakcijų ir performansų kūrybos 
pleneras vaikams ir jaunimui 
„Tapatumai“ 

67,80 

2.134.  Eik art Viešoji įstaiga 276 kiemas (su BAUBO kambariu) 67,80 

2.135.  Gal meno? Viešoji įstaiga Jaunimo dialogas su Vydūnu 67,80 

2.136.  Kauno valstybinis lėlių 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuotolinės teatro pamokos lietuvių 
bendruomenių mokykloms užsienyje 67,60 

2.137.  Kitokio meno sąjunga Asociacija Virtualiųjų rankų šešėlių teatro 
edukacinių - kūrybinių laidų ciklas 67,60 

2.138.  Muzikos sala Viešoji įstaiga 
Virtualus kompozitoriaus Tomo 
Juzeliūno fortepijoninių kūrinių 
konkursas 

67,20 

2.139.  Totorių kultūros centras Viešoji įstaiga Dainų knyga  „Totoriška daina – 
tolimos tėvinės ilgesys“ (su USB) 67,20 

2.140.  

Koncertinė įstaiga 
Valstybinis dainų ir 
šokių ansamblis 
„Lietuva“ 

Biudžetinė 
įstaiga Su „Lietuva“ po Lietuvą 66,80 

2.141.  NB8 ART Viešoji įstaiga 
Arfos muzikos pažintinės pamokos 
Lietuvos Vaikų dienos centrų vaikams 
ir jaunimui 

66,80 

2.142.  Mažoji teatro akademija Viešoji įstaiga Unikali jaunuolių iniciatyva „Vilties 
pieva“ 66,80 

2.143.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Neperkrimtęs kevalo, 
branduolio neragausi. 100 lietuvių 
patarlių ir priežodžių“ išleidimas 

66,60 

2.144.  Alma littera Uždaroji akcinė 
bendrovė Vaikų literatūros konkursas, 2021 m. 66,50 



2.145.  Vikinma Viešoji įstaiga Edukacinis užsiėmimas vaikams ir 
jaunimui „Tapk senovės kariu“ 66,40 

2.146.  AP idėjos Viešoji įstaiga Virtuali meno degustacija vaikams 66,40 

2.147.  Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubas "Klevas" 

Biudžetinė 
įstaiga Atgal į pasaką 66,20 

2.148.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis-dirbtuvės 
„BeachArt“ 66,20 

2.149.  Nieko rimto Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Rowenos House knygos „Žąsų keliu“ 
leidyba 66,00 

2.150.  
Klaipėdos turizmo ir 
kultūros informacijos 
centras 

Viešoji įstaiga Klaipėdos žvaigždėrakčiai 65,80 

2.151.  Sielos sala Viešoji įstaiga Muzika augimui 65,80 

2.152.  Užantis Viešoji įstaiga Skraidančių objektų dirbtuvės 65,40 

2.153.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Edukacinis vaikų įtraukties projektas 
„Strykt“ 65,40 

2.154.  Alma littera Uždaroji akcinė 
bendrovė Knygų skaitymas video formatu 65,25 

2.155.  Gelmės Viešoji įstaiga Irinos Bogatyriovos knygos „Laisvės 
formulė“ vertimas ir leidyba 65,20 

2.156.  Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga „Poezija arti“ Vilniaus rajono 
mokykloms 65,20 

2.157.  Vilniaus vaikų ir jaunimo 
meno galerija Viešoji įstaiga Pasakų teatras ir dailės karalystė 65,20 

2.158.  Per Musica Viešoji įstaiga 
Pramoginio-edukacinio skaitmeninio 
muzikos lavinimo rinkinio parengimas 
ir sklaida 

64,80 

2.159.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Youth Space 64,60 

2.160.  

Lietuvos šeimų, 
auginančių kurčius ir 
neprigirdinčius vaikus, 
bendrija „Pagava“ 

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis 64,40 

2.161.  Kauno miesto kamerinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dramos laboratorija „Jei būčiau 
personažas“ 64,40 

2.162.  Vilniaus Miuziklo 
Mokykla Viešoji įstaiga Miuziklas „Klajoklė Džipsi“ (org. 

„Gypsy“) 64,20 

2.163.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga Teatro edukacija vaikams 
„Bumerangas 8“ 64,20 

2.164.  Projektas LT Viešoji įstaiga Tarptautinis 3D grafiti piešinių 
konkursas „Art Gates“ 64,20 

2.165.  Įkvėpimai Viešoji įstaiga Respublikinis edukacinis projektas 
moksleiviams ir jaunimui „Įkvėpimas“ 63,80 

2.166.  Lietuvos nacionalinis 
operos ir baleto teatras 

Biudžetinė 
įstaiga Operos teatro labirintais 63,75 



2.167.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Mįslė dvigyslė“ (sud. Aelita 
Kensminienė) išleidimas 63,60 

2.168.  Lietuvos akordeonistų 
asociacija Asociacija Nauji vėjai – Akordeono tiltai 62,60 

2.169.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Muzikinė vasara Šiauriniame rage 62,40 

2.170.  Kultūros tiltai Viešoji įstaiga Video paskaitų ciklas „Nacionalinių 
kultūros ir meno premijų laureatai“ 61,80 

2.171.  Vikinma Viešoji įstaiga Edukacinė programa vaikams ir 
jaunimui „Kuršių marių žuvys“ 60,20 

2.172.  
Kauno vaikų ir 
moksleivių laisvalaikio 
rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga Gurkšnis kultūros vaikams 60,20 

2.173.  Mamos žurnalas Uždaroji akcinė 
bendrovė Knygų žiurkės prieš kompiuterių peles 59,80 

2.174.  Grigiškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygų pintinėlė: vaikų literatūros 
sklaida jauniesiems grigiškiečiams 59,80 

2.175.  Lietuvos geležinkeliai Akcinė bendrovė Knygos „Garvežiukas Bo“ leidyba 59,60 

2.176.  „Vaivorykštės tako“ 
gimnazija Viešoji įstaiga Teatras padeda pažinti save Kūrėjo 

akimis 59,20 

2.177.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga Klasikinės muzikos video miniatiūrų 
ciklas „Muzika – mano gyvenimas“ 58,80 

2.178.  Laikas kurti Mažoji bendrija Interaktyvios istorijos pamokos – 
vietos, herojai. Veiksmas! 58,80 

2.179.  Antakalnio galerija Viešoji įstaiga Vaikų meninis ugdymas ir jų kūrybos 
sklaida 58,20 

2.180.  Charibdė Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Knygutės T. Robberecht G. Mabire 
„Kaip vilkas iškrito iš knygutės“ 
vertimas ir leidyba 

58,00 

2.181.  Projektų studija Viešoji įstaiga Virtualios meno galerijos 
moksleiviams sukūrimas 57,80 

2.182.  Naujosios Romuvos 
fondas 

Labdaros ir 
paramos fondas Pašvaistė kelyje į aukštąją kultūrą 57,20 

2.183.  Lietuvos energetikos 
muziejus Viešoji įstaiga Juozapas Montvila: didysis vilnietis 57,20 

2.184.  Lietuvos energetikos 
muziejus Viešoji įstaiga Apsišviesk! Kaip gaminama elektra? 56,20 

2.185.  Lietuvos kultūros 
politikos institutas Viešoji įstaiga Kultūra nušviečia vaikystės ir 

jaunystės metus 55,80 

2.186.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga Vaikų stovykla „Pažink savo kraštą“ 55,80 

2.187.  Nieko rimto Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Philip Pullman knygos „Dulkės knyga. 
Gražioji laukinė“ leidyba 55,25 

2.188.  Idea euras Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Interaktyvus edukacinis etnografinis 
stalo žaidimas vaikams 55,20 



2.189.  Kieno pasaulis Mažoji bendrija Edukacinis žurnalas vaikams 
„Maduka“ 54,40 

2.190.  Manifestus Uždaroji akcinė 
bendrovė Šulinys 54,40 

2.191.  Laimingi žmonės Viešoji įstaiga Teatro dirbtuvės jaunimui 53,20 

2.192.  Mes kuriame kartu Mažoji bendrija Edukacinis muzikinis žaidimas 52,20 

2.193.  Menija Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Muzikiniai 
Momentai“ ir meistriškumo kursai 51,80 

2.194.  Kauno valstybinis lėlių 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus edukacinis turas: Kauno 
valstybinis lėlių teatras – gyvasis lėlių 
muziejus 

50,40 

2.195.  Muzika Tu Mažoji bendrija Ryto daina 50,20 

2.196.  Informacijos vadybos 
agentūra 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Edukacinis kanalas vaikams 
„Klaustukas ir Kultūra“ 50,20 

2.197.  Laimingi žmonės Viešoji įstaiga Šiuolaikinė jaunimo kultūra: kino ir 
vaizdo įrašų kūrimas 50,00 

2.198.  Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubas „Lakštingala“ 

Biudžetinė 
įstaiga Paukščių sutiktuvės 49,80 

2.199.  Smiltainis ir Ko Akcinė bendrovė Popieriaus pažinimo kelionė 
pasitelkiant kūrybą – „Laisvė kurti“ 48,80 

2.200.  
Vilniaus moksleivių 
kūrybos ir mokymo 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Dainuokime ir muzikuokime drauge 48,20 

2.201.  Idėja miestui Viešoji įstaiga Maršrutas: 22 Naktinis 46,80 

2.202.  Kai viskas aišku Mažoji bendrija Animacinių edukacinių laidų ciklas 45,80 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


